dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMUKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2022 ropga.
Mosuuunsa CBepeHun
daMmunua, uMsA, OTY4ECTBO ConoBbeBa Hapgexxna JleoHngoBHa

HomMmep B peecTpe uneHos POO 001388

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

07.11.2007

ynexnos POO

Iop. 1Muo
Homep P " OObBLEeKT OoueHKMm,

3aKn4yuBLUee DaTta Bup,
oT4yeTa HanpasJsieHue .

[OroBop Ha cocTaBJieHusA onpepenseMon
06 KBannduKaLMoOHHOro

npoeepeHue oTyeTa CTOMMOCTH
oueHkKe aTrectaTta

OLEeHKMU
29062 000 "UHO" 04.04.2022 KBapTupa pbIHOYHaA
29065 000 "UHO" 06.04.2022 KBapTupa pbIHOYHasA
29066 000 "UHO" 06.04.2022 KBapTupa pbIHOYHasA
29067 000 "UHO" 06.04.2022 KBapTupa pblHOYHas
29068 000 "UHO" 07.04.2022 MallMHOMECTO pbIHOYHaA
29069 000 "UHO" 07.04.2022 MallNHOMEeCTO pbIHOYHasA
29072 000 "UHO" 27.04.2022 npomnssoacTBeHHas 6a3sa pbIHOYHas
29073 000 "UHO" 13.04.2022 KBapTupa PbIHOYHaA
29076 000 "UHO" 15.04.2022 KBapTupa pbIHOYHaA
29078 000 "UHO" 19.04.2022 KBapTupa pbIHOYHasA
29087 000 "UHO" 26.04.2022 KBapTupa pbIHOYHaA
29094 000 "UHO" 05.05.2022 KBapTupa pPbIHOYHaA
29106 000 "UHO" 13.05.2022 KBapTupa pbIHOYHasA
29108 000 "UHO" 17.05.2022 KBapTupa pbIHOYHasA
29111 000 "UHO" 06.06.2022 HeXXunoe 3gaHune pbIHOYHasA



29119

29129

29131

29137

29139

29141

29149

29150

29151

29152

29163

29171

29173

29174

29175

29181

29182

29184

29187

29188

000 "UHO"

000 "UHOo"

000 "UHOo"

000 "UHO"

000 "UHO"

000 "UHOo"

000 "UHOo"

000 "UHOo"

000 "UHO"

000 "UHOo"

000 "UHOo"

000 "UHOo"

000 "UHO"

000 "UHO"

000 "UHOo"

000 "UHO"

000 "UHO"

000 "UHO"

000 "UHOo"

000 "UHOo"

23.05.2022

27.05.2022

31.05.2022

01.06.2022

02.06.2022

03.06.2022

17.06.2022

14.06.2022

07.06.2022

24.06.2022

10.06.2022

15.06.2022

17.06.2022

21.06.2022

21.06.2022

22.06.2022

22.06.2022

23.06.2022

23.06.2022

23.06.2022

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

3eMeJsibHbI Y4acToK

HeXwunnoe 3fgaHne

HeXwunnoe 3gaHnme

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



