

**Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2022 года.**

<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>		
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Соловьева Надежда Леонидовна		
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		001388		
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		07.11.2007		
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>Юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки, направление квалификационного аттестата</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>
29062	ООО "ЦНО"	04.04.2022	квартира	рыночная
29065	ООО "ЦНО"	06.04.2022	квартира	рыночная
29066	ООО "ЦНО"	06.04.2022	квартира	рыночная
29067	ООО "ЦНО"	06.04.2022	квартира	рыночная
29068	ООО "ЦНО"	07.04.2022	машиноместо	рыночная
29069	ООО "ЦНО"	07.04.2022	машиноместо	рыночная
29072	ООО "ЦНО"	27.04.2022	производственная база	рыночная
29073	ООО "ЦНО"	13.04.2022	квартира	рыночная
29076	ООО "ЦНО"	15.04.2022	квартира	рыночная
29078	ООО "ЦНО"	19.04.2022	квартира	рыночная
29087	ООО "ЦНО"	26.04.2022	квартира	рыночная
29094	ООО "ЦНО"	05.05.2022	квартира	рыночная
29106	ООО "ЦНО"	13.05.2022	квартира	рыночная
29108	ООО "ЦНО"	17.05.2022	квартира	рыночная
29111	ООО "ЦНО"	06.06.2022	нежилое здание	рыночная

29119	ООО "ЦНО"	23.05.2022	квартира	рыночная
29129	ООО "ЦНО"	27.05.2022	квартира	рыночная
29131	ООО "ЦНО"	31.05.2022	квартира	рыночная
29137	ООО "ЦНО"	01.06.2022	квартира	рыночная
29139	ООО "ЦНО"	02.06.2022	квартира	рыночная
29141	ООО "ЦНО"	03.06.2022	земельный участок	рыночная
29149	ООО "ЦНО"	17.06.2022	нежилое здание	рыночная
29150	ООО "ЦНО"	14.06.2022	нежилое здание	рыночная
29151	ООО "ЦНО"	07.06.2022	квартира	рыночная
29152	ООО "ЦНО"	24.06.2022	квартира	рыночная
29163	ООО "ЦНО"	10.06.2022	квартира	рыночная
29171	ООО "ЦНО"	15.06.2022	квартира	рыночная
29173	ООО "ЦНО"	17.06.2022	квартира	рыночная
29174	ООО "ЦНО"	21.06.2022	квартира	рыночная
29175	ООО "ЦНО"	21.06.2022	квартира	рыночная
29181	ООО "ЦНО"	22.06.2022	квартира	рыночная
29182	ООО "ЦНО"	22.06.2022	квартира	рыночная
29184	ООО "ЦНО"	23.06.2022	квартира	рыночная
29187	ООО "ЦНО"	23.06.2022	квартира	рыночная
29188	ООО "ЦНО"	23.06.2022	квартира	рыночная